Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

{ Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: It"tvw.cama

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

radearaco iabadaserra.sn.pov.br

CNIPJ: 60. I 13.1 7210001 -01

oficio no -1.lAzl

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

HORA

Ref.: Troca de lâmpadas

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da Sena/SP.
sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente, com relação assunto
em referência, que providencie, com a MAXIMA URGÊNCIA, trocar a tâmpada queimada,
localízada na rua Elias Ferreira de Moura na travessa 8, na altura do noS, Bairro Colégio.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos por
munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito noturno de veículos e pessoas pela via,
assim como para evitar acidentes e coibir eventuais delitos.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para

elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

PRIfIIIURA MUNI(IPAI, Dt
ARA(OIA8A DA STRRA

PROTOCOLO

2 g BEl. .i):Lt

?RoIocoLoN"Á1;-6fD _

&
MANOEL IííNRIQU E SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A./C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

Araçoiaba da Serra,iSP, 27 de dezembro de 2023.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Em ail : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: 60.113.1721000I -01

cê o Status

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Vo

EN

ET

Õ

^,- AÇAO - (((1 .732))) .y,.

^
lSoATRASODA...

Boa noite.

Poderia pedir a troca da

lâmpada na rua Elias Ferreira

de Mourâ,travessa 8, altura

do numero 15, bairro do

colegio
ztt +J

A Paz do Senhor Jesus!!!
20:45 Jl

5T

[ :]